
Zlámaná Taťána

Od: Zlámaná Taťána

Odesláno: 22. října 2018 14:02

Komu: 'SZaS Ostrava'

Předmět: akceptace objednávky

Přílohy: SC224_ODK__B18102213550pdf

Vážení,

žádáme Vás o potvrzení níže uvedeného textu, který je nedílnou součástí objednávky č 0/3 507/201 8/ODK

Váš

na akci,Opatření k zajištění udržitelnosti vody ve měste Na základě zaevidování objednávky v registru

smluv bude akce realizována.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, ato včetně všech příloh a dodatků

v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon registru smluv, je-ll povinnost tuto

objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o

smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu podpisu objednávky. Smluvní

strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek

Tat’ana Zlámaná

referent správy veřejné zeleně

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

odbor dopravy a komunálních služeb

Horní 791/3,700 30 Ostrava - Hrabůvka

T+420 599 430 312

MT 736 532 511

E tatana.zlamana@ovaiih.cz

W www.ovaiih. cz

l l “lí—"ti5; Městský obvod Ostrava-Jih

! 11,135,é}; slaví 100 let republiky

ššš 1918-2018

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-Ii tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže

založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany městského obvodu či úřadu v

jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv

závazků městského obvodu nebo úřadu nebo nároku vůči nim. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která

obsahuje tato e—maílová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žadné naroky vůči městskému obvodu, a to ani nárok

na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.



ůbjedná tka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: Ol3507/2018/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Střední zahradnická škola, Ostrava,

příspěvková organizace

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Žakovská 288/20

lČ: 00845451 70900 Ostrava

o|o: C200845451 (plátce DPH)

IČ ; 00602027 DIČ: C200602027

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

 

iObjednáváme u Vás :

Provedení akce „Opatření pro zajištění udržitelnosti vody ve městě"

cena dle cenové nabídky a rozpočtu 71 204.97Kč vč DPH

]

!Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

l podatelny).

jDatem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujlcího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doruCení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednavka zaniká Dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejněnl objednavky v registru smluv objednatel dodavateli písemné (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle § 1063 zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotowteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovttelí je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plneni : 30.11.2018

Cena bez DPH : 58 847,08 Kč

Cena vč. DPH: 71 204,97 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Zlámana Taťána, 599 430 312

PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních

V Ostravě dne: služeb

(oprávněná osoba)

ÚŠTŘAVÁ. 0
-

G
I
Z
:



Zlámaná Taťána

Od: Pavla Nedělová [nedelova@szas~ostrava.cz]

Odesláno: 23. října 2018 8:26

Komu: Zlámaná Taťána

Kopie: sekretariat@szas—ostrava.cz

Předmět: Akceptace objednávky

Dobrý den.

Akceptujeme objednávku č. O/3507/2018/ODK na akci „Opatření k zajištění udržitelnosti vody ve městě“.

Na základě zaevidování objednávky v registru smluv bude akce realizována.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, ato včetně všech příloh a

dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon registru smluv, je—li

povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu

podpisu objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Přeji pěkný den.

Pavla Nedělová

hospodářka

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace

žákovská 288/20

709 00 Ostrava - Hulváky

tel: 596 622 335

mobil: 603 499 405

e-mail: szas.ostrava©gmail.com

www.szas—ostrava.cz

E] _________________________
 

  
 

Tento e-mail má z obchodního hlediska jen informativní charakter. Závazná je pouze objednávka na

hlavičkovém dokumentu s podpisem ředitelky Střední zahradnické školy, Ostrava, p.o. nebo zástupcem

ředitelky Střední zahradnické školy, Ostrava, p.o..

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!


